ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 177/24 EP, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br elitondepaiva@camaraformosa.go.gov.br [1]

Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira ao
Sr. Reibe Alves Rodrigues.

Autoria: Mesa diretora

A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA decreta:

Art. 1º Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira ao Sr. Reibe Alves Rodrigues,
pelos inestimável e relevantes serviços prestados à comunidade Formosense.

Art. 2º Uma via do presente Decreto Legislativo e da respectiva medalha serão
entregues ao homenageado em Sessão Solene da Câmara Municipal.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor da data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 05 de novembro de 2024.

Edmundo Nunes Dourado Israel de Assis Alves Hermes Ferreira da Costa
Presidente Vice-Presidente Primeiro-Secretário

Juciê Batista do Nascimento Valdson José da Silva
Segundo-Secretário Terceiro-Secretário

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:elitondepaiva@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 177/24 EP, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br elitondepaiva@camaraformosa.go.gov.br [2]

JUSTIFICATIVA

Este Projeto de Decreto Legislativo objetiva homenagear ao Sr. Reibe Alves Rodrigues,
pelos inestimável serviços prestados à comunidade Formosense.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

BIOGRAFIA DO HOMENAGEADO

Reibe Alves Rodrigues nasceu em Formosa-GO no dia 18 de janeiro de 1983, filho de Cleone Alves
Rodrigues e Olegária Pereira Bezerra, tem quatro irmãos: Weldes, Wagton, Daiane e Kênia. Aos 19 anos,
teve a oportunidade de começar sua carreira profissional na Prefeitura Municipal de Formosa-GO.
Atualmente, exerce a função administrativa na Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de
Formosa, onde desempenha um papel fundamental no atendimento à população e na execução de
importantes serviços prestados na infraestrutura urbana e rural.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:elitondepaiva@camaraformosa.go.gov.br

		2024-10-29T12:55:51-0300
	Brasil
	VALDSON JOSE DA SILVA
	Assinador Serpro

		2024-10-29T14:13:02-0300
	Brasil
	EDMUNDO NUNES DOURADO
	Assinador Serpro

		2024-10-29T14:26:06-0300
	Brasil
	ISRAEL DE ASSIS ALVES
	Assinador Serpro

		2024-10-29T14:35:02-0300
	Brasil
	HERMES FERREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro

		2024-10-29T18:36:27-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro